

FF-Müslibrötchen (Artikel - Nr.: 459)

FF-Müslibrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen (8%), Leinsaat, Cranberries (5%), (getrocknet)(Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), Sonnenblumenkerne (5%), (geröstet), Rohrzucker, MANDELN (4%), (geröstet), HAFERFLOCKEN (2%), Sonnenblumenöl, Hefe, Speisesalz, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN, WEIZENGLUTEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Wasser, Traubenzucker, Kokosöl, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, Curcuma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE